证券代码：603982         证券简称：泉峰汽车       公告编号：2021-100

转债代码：113629         转债简称：泉峰转债

南京泉峰汽车精密技术股份有限公司

关于取得电机壳体项目定点通知书的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

 项目金额：预估金额为人民币 5.5亿元，具体以实际下单金额为准。

 项目期限：预计项目实施周期为 3年。

 对上市公司当期业绩的影响：定点通知书并不反映客户最终的实际采购

数量，目前仅为预计金额，预计实施周期为 3 年，项目量产后，每年收入根据

客户当年实际订单情况进行确认，有利于相应年度业绩。

 风险提示：

1、预估金额并不反映对方最终的实际采购数量，目前仅为预计金额，后续

实际开展存在不确定性，具体以下单金额为准。

2、整个项目的实施周期比较长，过程中会受到政策、市场、合同履行等诸

多风险因素影响。公司实际销售金额将与汽车实际产量等因素直接相关，而汽

车市场整体情况、国家宏观经济形势等因素均可能对客户的生产计划和采购需

求构成影响，进而为供货量带来不确定性影响。

南京泉峰汽车精密技术股份有限公司（以下简称“公司”、“泉峰汽车”）近

期收到 Valeo Siemens eAutomotive Germany GmbH（中文名称“法雷奥西门子

电动汽车德国有限公司”，以下简称“法西德国”）项目定点通知书，法西德国拟

向公司采购电机壳体，用于终端装配戴姆勒旗下品牌车型。

一、审议程序情况

本次项目属于日常经营类业务，无需公司董事会或股东大会会议审议批准。

二、合同标的和对方当事人情况

（一）合同标的

本合同标的为电机壳体。

（二）合同对方当事人情况

公司名称：Valeo Siemens eAutomotive Germany GmbH

注册编号：Fürth HRB 15655

公司类型：有限责任公司

企业地址：Frauenauracher Str. 85,91056 Erlangen,Germany

董事总经理：Holger Schwab

注册资本：100 万欧元

公司股东：50% Siemens AG，50% Valeo GmbH

主要业务：公司是研发、制造和销售高压电机系统、电机控制器系统及车载

充电器系统等电动/混动汽车的系统供应商

（三）法西德国与公司及控股子公司之间不存在关联关系及产权、业务、资

产、债权债务、人员等方面的其它关系。

二、项目主要内容

1、预估金额：预估金额为人民币 5.5亿元，具体以下单金额为准

2、预估期限：预估项目实施周期 3年

三、合同履行对上市公司的影响

1、项目定点通知书并不反映客户最终的实际采购数量，目前仅为预估金额，

预估实施周期为 3年，项目量产后，每年收入根据客户当年实际订单情况进行确

认，有利于相应年度业绩。

2、本合同的签署不影响公司经营业务的独立性。

四、风险提示

1、预估金额并不反映对方最终的实际采购数量，目前仅为预计金额，后续

实际开展存在不确定性，具体以下单金额为准。

2、整个项目的实施周期比较长，过程中会受到政策、市场、合同履行等诸

多风险因素影响。公司实际销售金额将与汽车实际产量等因素直接相关，而汽车

市场整体情况、国家宏观经济形势等因素均可能对车厂的生产计划和采购需求构

成影响，进而为供货量带来不确定性影响。

敬请投资者注意投资风险。

特此公告！

南京泉峰汽车精密技术股份有限公司董事会

2021年 11月 26日